Начальнику ОК «Березка»
 Е.А.Головчинской

от_________________________
_________________________
_________________________

работающего:
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить  _____ путевку в ОК «Березка» на ______ смену 20__г.
моему (им) ребенку (детям) ФИО, дата рождения:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон________________________________

«___» _________ 20__г                        ________                          _________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                 подпись                                      расшифровка